# **DIARIO OFICIAL**

## DE LA REPUBLICA DE CHILE

Ministerio del Interior y Seguridad Pública



## LEYES, REGLAMENTOS, DECRETOS Y RESOLUCIONES DE ORDEN GENERAL

Núm. 43.556 | Sábado 20 de Mayo de 2023 | Página 1 de 1

## **Normas Generales**

**CVE 2316228** 

### MINISTERIO DE HACIENDA

Servicio de Impuestos Internos / Dirección Nacional

#### **EXTRACTO**

Extracto de resolución Ex. del Servicio de Impuestos Internos N° 58, de fecha 16 de mayo de 2023, que crea el Comité de Gestión de Proyectos del Servicio de Impuestos Internos, define su composición y funciones.

El texto íntegro de esta resolución está publicado en la Oficina Virtual del Servicio de Impuestos Internos en internet (www.sii.cl).- Hernán Andrés Frigolett Córdova, Director.

